6 În cazul semnăturii electronice, prezentul document electronic va fi acceptat de Bancă doar dacă, în urma verificării prin intermediul platformei electronice https://msign.gov.md/, 
se va confirma autenticitatea și integritatea semnăturii electronice aplicate. 

Tipul Garanției1 Participare la licitaţie Valabilă până la data de (inclusiv): 02.09.2025 

Suma/Valuta în cifre: 4146-00 MDL în litere: patru mii una sută patruzeci şi şase MDL 00 bani 

Beneficiar (denumire şi adresă) 

Centrul Național pentru Energie Durabilă, R.M., mun.Chişinău, str. Alecu Russo, 1, bloc A1, et.10 

În  scopul executării obligațiilor aferente2: Anunț de participare la licitație, nr. ocds-b3wdp1-MD-1750418763705 dd 20.06.2025